
Ochronna Torba tomtoc na laptopa 14 cali.
Indeks: 698941 Producent: tomtoc Kod producenta: H14-C01D-DE

Cena: 282.89 zł

Opis

tomtoc Torba na ramię na laptopa, 14-calowy MacBook Pro
M1 Pro/Max A2442 2021, 13-calowy MacBook Air/Pro, 13-
calowy iPad Pro, 12-14,4 Surface Pro/Laptop Studio/Book,
balistyczna tkanina nylonowa premium
Producent: tomtoc

Elegancka torba na laptopa tomtoc zapewnia niezawodną ochronę i funkcjonalność. Wykonana z nylonowej balistycznej
tkaniny CORDURA o wojskowym standardzie, wyposażona w wodoodporny zamek YKK, zapewnia niesamowitą
wytrzymałość i trwałość. Wewnętrzna wyściółka i system CornerArmor gwarantują ochronę laptopa przed zadrapaniami i
upadkami. Duża kieszeń zorganizowana pozwala na przechowywanie laptopa, tabletu, iPada, ładowarki i innych
akcesoriów.

Odpinany i regulowany pasek na ramię oraz wygodne uchwyty zapewniają wiele sposobów wygodnego noszenia. Idealna
do codziennego użytkowania, ta torba jest kompatybilna z większością laptopów i tabletów 13–14 cali, w tym 14-calowy
MacBook Pro M1 Pro/Max A2442 2021, 13-calowy MacBook Air/Pro, Surface Laptop Studio, Surface Book, Surface Pro
oraz iPad Pro.

Zbudowana z wysokiej jakości materiałów, ta torba na laptopa to niezastąpiony dodatek dla osób, które cenią styl,
funkcjonalność i ochronę swojego sprzętu. Oferuje maksymalną wygodę noszenia i przechowywania, będąc jednocześnie
eleganckim i praktycznym akcesorium.

Wytrzymałość na obciążenia: Nylon balistyczny CORDURA o wojskowym standardzie, wyposażony w wodoodporny
zamek YKK, zapewnia niesamowitą wytrzymałość i trwałość. Wytrzymałe i kuloodporne materiały przetrwają rozdarcia i
przetarcia, co zapewnia pewne i długotrwałe użytkowanie.
Duża kieszeń zorganizowana: Ma niezależną główną kieszeń na laptopa lub tablet oraz unikalną, opatentowaną
przednią kieszeń, która zapewnia wystarczająco dużo miejsca na iPada, długopis, ładowarkę, power bank, myszkę i
inne biznesowe drobiazgi
Doskonała ochrona: Torba jest wyposażona w oryginalny opatentowany system CornerArmor na 4 rogach przegrody
na laptopa oraz ultra-grubą, miękką i ochronną wyściółkę wewnątrz i wokół suwaka przegrody, która zapewnia świetną
ochronę przed zadrapaniami, upadkami i uderzeniami, jak samochodowa poduszka powietrzna.
Wiele sposobów wygodnego noszenia: Wyposażony w odpinany i regulowany pasek na ramię ze stabilną podkładką
na ramię dla doskonałej ergonomicznej wygody; górna rączka i boczny uchwyt pozwalają ci wygodnie nosić laptopa i
akcesoria przez długi czas
Zgodność: Wymiary komory na laptopa – 32,5 x 23,2 x 2,5 cm; Kompatybilny z większością laptopów i tabletów 13–
14", w tym 14-calowy MacBook Pro M1 Pro/Max A2442 2021,13" MacBook Air/Pro, Surface Laptop Studio, Surface
Book, Surface Pro, nowa Surface Laptop Go Go .9" iPad Pro itp.



zawarte komponenty: Pasek na ramię
punkt znaku wypunktowania: Wytrzymałość na obciążenia: Nylon balistyczny CORDURA o wojskowym standardzie,
wyposażony w wodoodporny zamek YKK, zapewnia niesamowitą wytrzymałość i trwałość. Wytrzymałe i kuloodporne
materiały przetrwają rozdarcia i przetarcia, co zapewnia pewne i długotrwałe użytkowanie., Duża kieszeń
zorganizowana: Ma niezależną główną kieszeń na laptopa lub tablet oraz unikalną, opatentowaną przednią kieszeń,
która zapewnia wystarczająco dużo miejsca na iPada, długopis, ładowarkę, power bank, myszkę i inne biznesowe
drobiazgi, Doskonała ochrona: Torba jest wyposażona w oryginalny opatentowany system CornerArmor na 4 rogach
przegrody na laptopa oraz ultra-grubą, miękką i ochronną wyściółkę wewnątrz i wokół suwaka przegrody, która
zapewnia świetną ochronę przed zadrapaniami, upadkami i uderzeniami, jak samochodowa poduszka powietrzna.,
Wiele sposobów wygodnego noszenia: Wyposażony w odpinany i regulowany pasek na ramię ze stabilną podkładką
na ramię dla doskonałej ergonomicznej wygody; górna rączka i boczny uchwyt pozwalają ci wygodnie nosić laptopa i
akcesoria przez długi czas, Zgodność: Wymiary komory na laptopa – 32,5 x 23,2 x 2,5 cm; Kompatybilny z większością
laptopów i tabletów 13–14", w tym 14-calowy MacBook Pro M1 Pro/Max A2442 2021,13" MacBook Air/Pro, Surface
Laptop Studio, Surface Book, Surface Pro, nowa Surface Laptop Go Go .9" iPad Pro itp.
Opis produktu: Wyjątkowa wytrzymałość Nylon balistyczny CORDURA o wojskowym standardzie, wyposażony w
wodoodporny zamek YKK, zapewnia niesamowitą wytrzymałość i trwałość. Wytrzymałe i kuloodporne materiały
przetrwają rozdarcia i przetarcia, co zapewnia pewne i długotrwałe użytkowanie. Duża kieszeń zorganizowana Ma
niezależną główną kieszeń na laptopa lub tablet oraz unikalną, opatentowaną przednią kieszeń, która zapewnia
wystarczająco dużo miejsca na iPada, długopis, ładowarkę, power bank, myszkę i inne biznesowe drobiazgi
Doskonała ochrona Torba jest wyposażona w oryginalny opatentowany system CornerArmor na 4 rogach przegrody na
laptopa oraz ultra-grubą, miękką i ochronną wyściółkę wewnątrz i wokół suwaka przegrody, która zapewnia świetną
ochronę przed zadrapaniami, upadkami i uderzeniami, jak samochodowa poduszka powietrzna. Zaprojektowany, by
działać i zbudowany, by trwać Torba została specjalnie wykonana z najwyższej jakości zamków błyskawicznych YKK i
klamer Duraflex; wodoodporny materiał na zewnątrz i miękka wyściółka z pianki 3D w komorze na laptopa sprawiają,
że torba jest idealna do codziennego użytku Wiele sposobów wygodnego noszenia Wyposażony w odpinany i
regulowany pasek na ramię ze stabilną podkładką na ramię dla doskonałej ergonomicznej wygody; górna rączka i
boczny uchwyt pozwalają ci wygodnie nosić laptopa i akcesoria przez długi czas Zgodność Wymiary komory na
laptopa – 32,5 x 23,2 x 2,5 cm; kompatybilny z większością laptopów i tabletów 13–13,3", w tym MacBook Air,
MacBook Pro, Surface Book, Surface Laptop, Dell xps 13, iPad Pro 12,9" itp.
marka: tomtoc
ogólne słowo kluczowe: laptop sleeve 13 inch shoulder bag 13.3 inch macbook air macbook pro ipad pro waterproof
shockproof mba mbp usb-c lightweight travel business trip men women pouch charger cable ipad pro bag 12.9 sleeve
for 13 surface pro sleeve laptop sleeve 13
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 810012905862, 0810012905862
rozmiar: 12.9-13.5 inch
numer części: H14-C01D-DE
płeć docelowa: unisex
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.94 kilograms
producent: tomtoc
zalecane węzły przeglądania: 20788821031
numer modelu: H14-C01D
specjalna funkcja: Wodoodporna, Regulowany pasek, Odpinany pasek, Przegroda na laptopa
nazwa przedmiotu: tomtoc Torba na ramię na laptopa, 14-calowy MacBook Pro M1 Pro/Max A2442 2021, 13-calowy
MacBook Air/Pro, 13-calowy iPad Pro, 12-14,4 Surface Pro/Laptop Studio/Book, balistyczna tkanina nylonowa
premium
materiał: Nylon

Parametry



Kolor Czarny

Materiał Nylon balistyczny

Waga 0.94 kg

Wymiary komory na
laptopa

32,5 x 23,2 x 2,5 cm

Kompatybilność Laptopy i tablety 13-14 cale

Zdjęcia
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